
Apéro

Getränkekarte

Gespritzter Weisswein süss oder sauer 7.50

Zusätzlich Mineral oder Orangensaft 1.50

Aperol Spritz 10.50
Aperol, Prosecco, Mineralwasser, Orange

Hugo 10.50
Prosecco, Holunderblütensirup, Mineralwasser, Zitrone

Prosecco Cüpli “Nudo” 7.00(10 CL)

Martini Fiero Tonic 10.50

Ramazzotti (30 vol. %) (4 CL)

Bailey’s (17 vol. %) (2 CL)

Limoncello (25 vol. %) (2 CL)

Hendricks Gin (41.4 vol. %) (2 CL)

Gin tonic Hendricks Gin, Schweppes tonic (4 CL)

(2 CL)

Martini bianco (40 vol. %)

Cynar 7.00(16.5 vol. %) (4 CL)

“Nudo” Prosecco 38.50(11 vol.%)

Apéro alkoholfrei

Sportlicher Hugo 6.50

San Bitter 4.70(10 CL)

Bier
Hopfenperle 3.80

(20 CL)

4.40

(30 CL)

5.60
3.80 4.40 5.60Braufrisch

(50 CL)

Cave de Genève “Bleu de Bleu” VdP 6.00

(Pro 10CL) 

7.00

(75 CL)

Softgetränke Kaffee und warme Getränke

Liköre und Spirituosen

Rhäzünser mit Kohlensäure 3.40
(20 CL)

4.10
(30 CL)

5.20
3.40 4.10 5.20
3.40 4.10 5.20
3.40 4.10 5.20
3.40 4.10 5.20
3.40 4.10 5.20
3.40 4.10 5.20
3.40 4.10 5.20

5.20

Arkina ohne Kohlensäure
hausgemachter Ice Tea 
Coca Cola
Schweppes Citro
Rivella rot
Apfelschorle
Orangenjus
Isostar

(50 CL)

Feldschlösschen alkoholfrei Lager 4.70(33 CL)

Birrificio Angelo Poretti 5.20(33 CL)

Feldschlösschen Weizenfrisch alkoholfrei 4.70(33 CL)

Schneider Weisse 6.50(50 CL)

Arkina mit/ohne zur Mahlzeit 9.80

4.30

(1L)

Schwepps Indian Tonic (20 CL)

(20 CL)

Rivella blau 4.70
4.70
4.70
4.70

(33 CL)

(33 CL)Coca Cola zero

Schwepps Bitter Lemon

Assemblage Blanc, Chasselas, Sauvignon Gris

6.00 40.50Villa antinori
Cuvée aus Riesling, Pinot bianco, Trebbiano
Pino grigio und Malvasia

Weine
Weissweine

Italien

Serre dei Roveri Barolo D.O.C.G. 59.00

Madonna delle vittorie 

Espresso, Kaffee, Ristretto
4.30Kaffee, koffeinfrei
5.60Espresso doppio
4.80Milchkaffee
4.80Cappuccino
5.00Latte macchiato
5.60Kaffee mélange, mit Schlagrahm
6.90Kaffee fertig
4.30Ovomaltine
4.30Caotina
2.60Milch warm/kalt 2dl
5.60Schoggi mélange
4.30

7.00
8.50
6.50
8.00

12.50

7.00

Diverse Teesorten

(75 CL)

Rotweine

45.50Bobal Negro D.O.C.
Spanien

Schwepps Indian Tonic, Holunderblütensirup, Mineralwasser, Zitrone

(75 CL)

40.50

Fantinel Santa Catarina “Ribolla gialla” 

6.50

49.00

(Pro 10CL) 

Masseria Li Veli Primitivo “Orion”
Primitivo “Orion” Salento IGT 2020

6.50

7.50 48.00

Piemonte D.O.C. Barbera Passito

45.50

45.50

Lagrein Dunkel Trentino D.O.P.

6.50

100% nebbiolo, Piemont

100% Bobal, Vicente Gandia, Utiel-Requena

100% Barbera, Serre dei Roveri

hausgemachter Ice Tea delux  5.00
wechselnde Aroma mit Zitrone, Pfefferminze, Eis

40 CL

Roséwein

Serre dei Roveri Chiarretto Monferatto 6.00 42.00

Martini fiero, schwepps Indian Tonic, Orange

Martini rosso (40 vol. %)

(2 CL)

7.00




